
PŘÍLOHA Č. 1 – FINANČNÍ PLÁN A INDIKÁTORY PRO PROGRAMOVÉ RÁMCE 

 Podklad k finančnímu plánu – Oznámená výše alokace pro MAS Svitava 

Operační 

program 

MAS ČR celkem MAS ČR celkem 

(mil. Kč)* 
Způsob rozdělení mezi MAS 

MAS Svitava 

(mil. EUR) (mil. Kč) 

IROP 304 8 207 Počet obyvatel 41,552 

PRV 153,7 

4165,4 

(kurz 27,048 

Kč/EUR) 

Rozloha území MAS (75 %) a počet 

obyvatel (25 %) – operace 19.2.1 
19,187 

Projekty spolupráce – op. 19.3.1 0,915 

OP ZAM 62,3 1 682 

Počet obyvatel (20 %) 

Míra nezaměstnanosti (20 %) 

Součet dávek za MAS (20 %) 

Index závislosti (20 %) 

Typologie (perifernost) (15 %) 

Počet vyloučených lokalit (5 %) 

14,470 

(indikativní  

alokace, která 

zahrnuje 

dotace včetně 

vlastních 

zdrojů) 

Celkem  
Alokace MAS 2015 – 2020 na 

projekty rozepsaná v fin. plánu 
76,124 

 

k tomu: 

IROP 

 

Přípravné podpůrné činnosti, 

provozní a animační činnosti MAS 

 

Režijní výdaje MAS na administraci 

strategie CLLD 4,585 

Režijní výdaje na animaci v území 5,965 

Celkem provozní výdaje 10,550 

IROP přesun z OP VVV MŠMT  Podpora pro školy 1,771 

  Alokace včetně režie do r. 2023 88,445 

* Při kurzu 27 Kč / EUR, není-li uvedeno jinak 

 

Poznámky k výpočtům alokace: 

MAS Svitava patří svou velikostí zhruba k průměru MAS ČR. Očekává se, že v ČR bude asi 180 

standardizovaných MAS.  

IROP – jde o částku dotace vymezené na projekty pro žadatele vypočtené z údajů ČSÚ 2014 o počtu 

obyvatel (MAS Svitava = 31055, počet obyvatel v ČR v působnosti MAS = 6 113 739, tj. 0,508 % 

z celku pro MAS Svitava).  

 

PRV – částka dotace vymezená na projekty pro žadatele a částka dotace na projekty spolupráce.  

U PRV platí, že alokace MAS je vypočtena podílově, a to 75 % podle rozlohy území a 25 % podle počtu 

obyvatel. V rozloze území má MAS Svitava 339,81 km2, v ČR je v působnosti MAS 71 391 km2, tj. 

0,48 % pro MAS Svitava. Z vypočtené alokace se část vyčleňuje na projekty spolupráce MAS a je 

avizováno, že zde má později dojít k posílení alokace. Každá MAS bude nejprve mít přislíbenu pouze 

polovinu alokace a druhá část jí bude rezervována a poskytnuta až podle plnění strategie po střednědobé 

evaluaci. Ve finančním plánu se rozepisuje celá alokace (obě poloviny). 



 

OP ZAM – indikativní alokace vyjadřuje celkové způsobilé výdaje (dotace + vlastní zdroje) a vedle 

toho je sdělen i tzv. spodní a horní limit ve výši 12,30 a 18,81 mil. Kč. Způsob výpočtu je uveden 

v tabulce s tím, že do alokace bylo nakonec zahrnuto 158 MAS (původně byl záměr alokace rozepsat 

jen pro 50 až 80 MAS, které mají sociálně vyloučené lokality).  

 

Režijní výdaje sestávají z výdajů kanceláře MAS spojené s tvorbou a realizací strategie komunitně 

vedeného místného rozvoje (SCLLD) a všech aktivit spojených s vyhlašování výzev, příjmem žádostí, 

hodnocením a výběrem projektů, monitoringem a evaluací realizace SCLLD, rozvojem odborné a 

organizační kapacity MAS apod. Dále půjde o výdaje animačních činností, které se MAS rozhodne 

realizovat pro lepší naplňování strategie, např. o podporu partnerství, spolupráci a informační výměnu 

mezi místními aktéry, informování o zaměření SCLLD a její propagaci. 

 

Podpora pro školy je dotací z přesunutých prostředků od ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, 

z nichž MAS bude pomáhat mateřským a základním školám vytvářet tzv. šablony pro řešení jejích 

potřeb. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v roce 2016 

(v tis. Kč na 2 desetinná místa) 

 

 

 

 

Příspěvek Unie                  

(a)

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF) (b)

Národní veřejné 

zdroje (kraj, obec, 

jiné)          (c)

Národní 

soukromé 

zdroje

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa 
 1.1.4 Rozvoj zemědělské činnosti - PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa 

 1.1.3 Podpora rozvoje podniků a 

služeb na venkově
- PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa

1.1.5 Technologie pro lesní 

hospodářství
- PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa

1.1.8 Posílení rekreační funkce 

lesa
- PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1 Zlepšit ekologické charakteristiky krajiny 

3.1.1 Zlepšování vodního režimu v 

krajině, preventivní 

protipovodňová opatření, 

hospodaření se srážkovými 

vodami a dalšími aktivitami v 

oblasti vodních režimů 

- PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa 
1.1.6 Ochrana lesních porostů - PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa

1.1.9 Společné investice pro 

vytvoření místního trhu a 

vytvoření krátkých 

dodavatelských řetězců v 

zemědělské produkci 

- PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1 Partnerské vztahy, součinnost obcí a spolupráce 

MAS

 4.1.1 Spolupráce na území MAS a 

s okolními partnerstvími 
- PRV 6 6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.3 Zlepšit stav technické a dopravní infrastruktury 

ve venkovském prostoru

2.3.2 Zkvalitnění dopravní 

infrastruktury, řešení dopravní 

bezpečnosti a plynulosti dopravy 

v obcích 

- IROP 4 9d) 4.1 (SC 1.2) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.4 Prevence bezpečnosti života v obcích

2.4.1 Podpora bezpečnosti 

obyvatel, technika k řešení rizik a 

katastrof 

- IROP 4 9d) 4.1 (SC 1.3) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1 Zkvalitnit úroveň služeb na venkově 2.1.3 Rozvoj škol - IROP 4 9d) 4.1 (SC 2.4) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1 Zkvalitnit úroveň služeb na venkově 2.1.2 Posílení sociálních služeb - ZAM 2 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Podpora zaměstnanosti

1.3.1 Zavádění sociálního 

podnikání ve venkovských 

oblastech 

- ZAM 2 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Podpora zaměstnanosti

1.3.2 Podpora lokální 

zaměstnanosti formou 

prorodinných opatření a podpora 

aktérů na místní úrovni 

- ZAM 2 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé výdaje 

(tis. Kč)Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce

Specifický cíl 

OP/operace PRV

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD
Podopatření 

SCLLD Program

Prioritní osa 

OP / Priorita 

Unie

IDENTIFIKACE programu

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní oblast



Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v roce 2017 

(v tis. Kč na 2 desetinná místa) 

 

 

 

 

Příspěvek Unie                  

(a)

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF) (b)

Národní veřejné 

zdroje (kraj, obec, 

jiné)          (c)

Národní 

soukromé 

zdroje

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa 
 1.1.4 Rozvoj zemědělské činnost - PRV 6 6b 19.2.1 3333,33 1500,00 500,00 0,00 1333,33 0,00

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa 

 1.1.3 Podpora rozvoje podniků a 

služeb na venkově
- PRV 6 6b 19.2.1 4000,00 1350,00 450,00 0,00 2200,00 0,00

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa

1.1.5 Technologie pro lesní 

hospodářství
- PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa

1.1.8 Posílení rekreační funkce 

lesa
- PRV 6 6b 19.2.1 300,00 225,00 75,00 0,00 0,00 0,00

3.1 Zlepšit ekologické charakteristiky krajiny 

3.1.1 Zlepšování vodního režimu v 

krajině, preventivní 

protipovodňová opatření, 

hospodaření se srážkovými 

vodami a dalšími aktivitami v 

oblasti vodních režimů 

- PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa 
1.1.6 Ochrana lesních porostů - PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa

1.1.9 Společné investice pro 

vytvoření místního trhu a 

vytvoření krátkých 

dodavatelských řetězců v 

zemědělské produkci 

- PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1 Partnerské vztahy, součinnost obcí a spolupráce 

MAS

 4.1.1 Spolupráce na území MAS a 

s okolními partnerstvími 
- PRV 6 6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.3 Zlepšit stav technické a dopravní infrastruktury 

ve venkovském prostoru

2.3.2 Zkvalitnění dopravní 

infrastruktury, řešení dopravní 

bezpečnosti a plynulosti dopravy 

v obcích 

- IROP 4 9d) 4.1 (SC 1.2) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.4 Prevence bezpečnosti života v obcích

2.4.1 Podpora bezpečnosti 

obyvatel, technika k řešení rizik a 

katastrof 

- IROP 4 9d) 4.1 (SC 1.3) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1 Zkvalitnit úroveň služeb na venkově 2.1.3 Rozvoj škol - IROP 4 9d) 4.1 (SC 2.4) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1 Zkvalitnit úroveň služeb na venkově 2.1.2 Posílení sociálních služeb - ZAM 2 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Podpora zaměstnanosti

1.3.1 Zavádění sociálního 

podnikání ve venkovských 

oblastech 

- ZAM 2 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Podpora zaměstnanosti

1.3.2 Podpora lokální 

zaměstnanosti formou 

prorodinných opatření a podpora 

aktérů na místní úrovni 

- ZAM 2 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD
Podopatření 

SCLLD

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé výdaje 

(tis. Kč)Program

Prioritní osa 

OP / Priorita 

Unie

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní oblast

Specifický cíl 

OP/operace PRV

Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce



Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v roce 2018 

(v tis. Kč na 2 desetinná místa) 

 

 

 

 

Příspěvek Unie                  

(a)

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF) (b)

Národní veřejné 

zdroje (kraj, obec, 

jiné)          (c)

Národní 

soukromé 

zdroje

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa 
 1.1.4 Rozvoj zemědělské činnost - PRV 6 6b 19.2.1 3500,00 1575,00 525,00 0,00 1400,00 0,00

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa 

 1.1.3 Podpora rozvoje podniků a 

služeb na venkově
- PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa

1.1.5 Technologie pro lesní 

hospodářství
- PRV 6 6b 19.2.1 3800,00 1425,00 475,00 0,00 1900,00 0,00

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa

1.1.8 Posílení rekreační funkce 

lesa
- PRV 6 6b 19.2.1 280,00 210,00 70,00 0,00 0,00 0,00

3.1 Zlepšit ekologické charakteristiky krajiny 

3.1.1 Zlepšování vodního režimu v 

krajině, preventivní 

protipovodňová opatření, 

hospodaření se srážkovými 

vodami a dalšími aktivitami v 

oblasti vodních režimů 

- PRV 6 6b 19.2.1 1800,00 1350,00 450,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa 
1.1.6 Ochrana lesních porostů - PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa

1.1.9 Společné investice pro 

vytvoření místního trhu a 

vytvoření krátkých 

dodavatelských řetězců v 

zemědělské produkci 

- PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1 Partnerské vztahy, součinnost obcí a spolupráce 

MAS

 4.1.1 Spolupráce na území MAS a 

s okolními partnerstvími 
- PRV 6 6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.3 Zlepšit stav technické a dopravní infrastruktury 

ve venkovském prostoru

2.3.2 Zkvalitnění dopravní 

infrastruktury, řešení dopravní 

bezpečnosti a plynulosti dopravy 

v obcích 

- IROP 4 9d) 4.1 (SC 1.2) 5263,16 5000,00 0,00 263,16 0,00 0,00

2.4 Prevence bezpečnosti života v obcích

2.4.1 Podpora bezpečnosti 

obyvatel, technika k řešení rizik a 

katastrof 

- IROP 4 9d) 4.1 (SC 1.3) 526,32 500,00 0,00 26,32 0,00 0,00

2.1 Zkvalitnit úroveň služeb na venkově 2.1.3 Rozvoj škol - IROP 4 9d) 4.1 (SC 2.4) 6315,79 6000,00 0,00 315,79 0,00 0,00

2.1 Zkvalitnit úroveň služeb na venkově 2.1.2 Posílení sociálních služeb - ZAM 2 3 2.3.1 1700,00 1445,00 245,00 10,00 0,00 0,00

1.3 Podpora zaměstnanosti

1.3.1 Zavádění sociálního 

podnikání ve venkovských 

oblastech 

- ZAM 2 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Podpora zaměstnanosti

1.3.2 Podpora lokální 

zaměstnanosti formou 

prorodinných opatření a podpora 

aktérů na místní úrovni 

- ZAM 2 3 2.3.1 400,00 340,00 50,00 10,00 0,00 0,00

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD
Podopatření 

SCLLD

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé výdaje 

(tis. Kč)Program

Prioritní osa 

OP / Priorita 

Unie

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní oblast

Specifický cíl 

OP/operace PRV

Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce



Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v roce 2019 

(v tis. Kč na 2 desetinná místa) 

 

 

 

 

Příspěvek Unie                  

(a)

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF) (b)

Národní veřejné 

zdroje (kraj, obec, 

jiné)          (c)

Národní 

soukromé 

zdroje

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa 
 1.1.4 Rozvoj zemědělské činnost - PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa 

 1.1.3 Podpora rozvoje podniků a 

služeb na venkově
- PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa

1.1.5 Technologie pro lesní 

hospodářství
- PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa

1.1.8 Posílení rekreační funkce 

lesa
- PRV 6 6b 19.2.1 400,00 300,00 100,00 0,00 0,00 0,00

3.1 Zlepšit ekologické charakteristiky krajiny 

3.1.1 Zlepšování vodního režimu v 

krajině, preventivní 

protipovodňová opatření, 

hospodaření se srážkovými 

vodami a dalšími aktivitami v 

oblasti vodních režimů 

- PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa 
1.1.6 Ochrana lesních porostů - PRV 6 6b 19.2.1 500,00 187,50 62,50 0,00 250,00 0,00

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa

1.1.9 Společné investice pro 

vytvoření místního trhu a 

vytvoření krátkých 

dodavatelských řetězců v 

zemědělské produkci 

- PRV 6 6b 19.2.1 4000,00 1050,00 350,00 0,00 2600,00 0,00

4.1 Partnerské vztahy, součinnost obcí a spolupráce 

MAS

 4.1.1 Spolupráce na území MAS a 

s okolními partnerstvími 
- PRV 6 6b 19.3.1 500,00 337,50 112,50 0,00 50,00 0,00

2.3 Zlepšit stav technické a dopravní infrastruktury 

ve venkovském prostoru

2.3.2 Zkvalitnění dopravní 

infrastruktury, řešení dopravní 

bezpečnosti a plynulosti dopravy 

v obcích 

- IROP 4 9d) 4.1 (SC 1.2) 4947,37 4700,00 0,00 247,37 0,00 0,00

2.4 Prevence bezpečnosti života v obcích

2.4.1 Podpora bezpečnosti 

obyvatel, technika k řešení rizik a 

katastrof 

- IROP 4 9d) 4.1 (SC 1.3) 5684,21 5400,00 0,00 284,21 0,00 0,00

2.1 Zkvalitnit úroveň služeb na venkově 2.1.3 Rozvoj škol - IROP 4 9d) 4.1 (SC 2.4) 4054,74 3852,00 0,00 202,74 0,00 0,00

2.1 Zkvalitnit úroveň služeb na venkově 2.1.2 Posílení sociálních služeb - ZAM 2 3 2.3.1 1700,00 1445,00 245,00 10,00 0,00 0,00

1.3 Podpora zaměstnanosti

1.3.1 Zavádění sociálního 

podnikání ve venkovských 

oblastech 

- ZAM 2 3 2.3.1 1500,00 1275,00 0,00 0,00 225,00 0,00

1.3 Podpora zaměstnanosti

1.3.2 Podpora lokální 

zaměstnanosti formou 

prorodinných opatření a podpora 

aktérů na místní úrovni 

- ZAM 2 3 2.3.1 400,00 340,00 50,00 10,00 0,00 0,00

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD
Podopatření 

SCLLD

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé výdaje 

(tis. Kč)Program

Prioritní osa 

OP / Priorita 

Unie

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní oblast

Specifický cíl 

OP/operace PRV

Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce



Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v roce 2020 

(v tis. Kč na 2 desetinná místa) 

 

 

 

 

Příspěvek Unie                  

(a)

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF) (b)

Národní veřejné 

zdroje (kraj, obec, 

jiné)          (c)

Národní 

soukromé 

zdroje

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa 
 1.1.4 Rozvoj zemědělské činnost - PRV 6 6b 19.2.1 1908,33 858,75 286,25 0,00 763,33 0,00

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa 

 1.1.3 Podpora rozvoje podniků a 

služeb na venkově
- PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa

1.1.5 Technologie pro lesní 

hospodářství
- PRV 6 6b 19.2.1 2400,00 900,00 300,00 0,00 1200,00 0,00

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa

1.1.8 Posílení rekreační funkce 

lesa
- PRV 6 6b 19.2.1 500,00 375,00 125,00 0,00 0,00 0,00

3.1 Zlepšit ekologické charakteristiky krajiny 

3.1.1 Zlepšování vodního režimu v 

krajině, preventivní 

protipovodňová opatření, 

hospodaření se srážkovými 

vodami a dalšími aktivitami v 

oblasti vodních režimů 

- PRV 6 6b 19.2.1 1100,00 825,00 275,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa 
1.1.6 Ochrana lesních porostů - PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa

1.1.9 Společné investice pro 

vytvoření místního trhu a 

vytvoření krátkých 

dodavatelských řetězců v 

zemědělské produkci 

- PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1 Partnerské vztahy, součinnost obcí a spolupráce 

MAS

 4.1.1 Spolupráce na území MAS a 

s okolními partnerstvími 
- PRV 6 6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.3 Zlepšit stav technické a dopravní infrastruktury 

ve venkovském prostoru

2.3.2 Zkvalitnění dopravní 

infrastruktury, řešení dopravní 

bezpečnosti a plynulosti dopravy 

v obcích 

- IROP 4 9d) 4.1 (SC 1.2) 4947,37 4700,00 0,00 247,37 0,00 0,00

2.4 Prevence bezpečnosti života v obcích

2.4.1 Podpora bezpečnosti 

obyvatel, technika k řešení rizik a 

katastrof 

- IROP 4 9d) 4.1 (SC 1.3) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1 Zkvalitnit úroveň služeb na venkově 2.1.3 Rozvoj škol - IROP 4 9d) 4.1 (SC 2.4) 2105,26 2000,00 0,00 105,26 0,00 0,00

2.1 Zkvalitnit úroveň služeb na venkově 2.1.2 Posílení sociálních služeb - ZAM 2 3 2.3.1 1700,00 1445,00 245,00 10,00 0,00 0,00

1.3 Podpora zaměstnanosti

1.3.1 Zavádění sociálního 

podnikání ve venkovských 

oblastech 

- ZAM 2 3 2.3.1 1500,00 1275,00 0,00 0,00 225,00 0,00

1.3 Podpora zaměstnanosti

1.3.2 Podpora lokální 

zaměstnanosti formou 

prorodinných opatření a podpora 

aktérů na místní úrovni 

- ZAM 2 3 2.3.1 400,00 340,00 50,00 10,00 0,00 0,00

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD
Podopatření 

SCLLD

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé výdaje 

(tis. Kč)Program

Prioritní osa 

OP / Priorita 

Unie

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní oblast

Specifický cíl 

OP/operace PRV

Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce



Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v roce 2021 

(v tis. Kč na 2 desetinná místa) 

 

 

 

 

Příspěvek Unie                  

(a)

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF) (b)

Národní veřejné 

zdroje (kraj, obec, 

jiné)          (c)

Národní 

soukromé 

zdroje

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa 
 1.1.4 Rozvoj zemědělské činnost - PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa 

 1.1.3 Podpora rozvoje podniků a 

služeb na venkově
- PRV 6 6b 19.2.1 888,89 300,00 100,00 0,00 488,89 0,00

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa

1.1.5 Technologie pro lesní 

hospodářství
- PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa

1.1.8 Posílení rekreační funkce 

lesa
- PRV 6 6b 19.2.1 520,00 390,00 130,00 0,00 0,00 0,00

3.1 Zlepšit ekologické charakteristiky krajiny 

3.1.1 Zlepšování vodního režimu v 

krajině, preventivní 

protipovodňová opatření, 

hospodaření se srážkovými 

vodami a dalšími aktivitami v 

oblasti vodních režimů 

- PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa 
1.1.6 Ochrana lesních porostů - PRV 6 6b 19.2.1 400,00 150,00 50,00 0,00 200,00 0,00

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa

1.1.9 Společné investice pro 

vytvoření místního trhu a 

vytvoření krátkých 

dodavatelských řetězců v 

zemědělské produkci 

- PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1 Partnerské vztahy, součinnost obcí a spolupráce 

MAS

 4.1.1 Spolupráce na území MAS a 

s okolními partnerstvími 
- PRV 6 6b 19.3.1 517,12 349,06 116,35 0,00 51,71 0,00

2.3 Zlepšit stav technické a dopravní infrastruktury 

ve venkovském prostoru

2.3.2 Zkvalitnění dopravní 

infrastruktury, řešení dopravní 

bezpečnosti a plynulosti dopravy 

v obcích 

- IROP 4 9d) 4.1 (SC 1.2) 4947,37 4700,00 0,00 247,37 0,00 0,00

2.4 Prevence bezpečnosti života v obcích

2.4.1 Podpora bezpečnosti 

obyvatel, technika k řešení rizik a 

katastrof 

- IROP 4 9d) 4.1 (SC 1.3) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1 Zkvalitnit úroveň služeb na venkově 2.1.3 Rozvoj škol - IROP 4 9d) 4.1 (SC 2.4) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1 Zkvalitnit úroveň služeb na venkově 2.1.2 Posílení sociálních služeb - ZAM 2 3 2.3.1 1700,00 1445,00 245,00 10,00 0,00 0,00

1.3 Podpora zaměstnanosti

1.3.1 Zavádění sociálního 

podnikání ve venkovských 

oblastech 

- ZAM 2 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Podpora zaměstnanosti

1.3.2 Podpora lokální 

zaměstnanosti formou 

prorodinných opatření a podpora 

aktérů na místní úrovni 

- ZAM 2 3 2.3.1 400,00 340,00 50,00 10,00 0,00 0,00

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD
Podopatření 

SCLLD

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé výdaje 

(tis. Kč)Program

Prioritní osa 

OP / Priorita 

Unie

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní oblast

Specifický cíl 

OP/operace PRV

Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce



Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v roce 2022 

(v tis. Kč na 2 desetinná místa) 

 

 

 

 

 

Příspěvek Unie                  

(a)

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF) (b)

Národní veřejné 

zdroje (kraj, obec, 

jiné)          (c)

Národní 

soukromé 

zdroje

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa 
 1.1.4 Rozvoj zemědělské činnost - PRV 6 6b 19.2.1 3152,45 1418,60 472,87 0,00 1260,98 0,00

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa 

 1.1.3 Podpora rozvoje podniků a 

služeb na venkově
- PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa

1.1.5 Technologie pro lesní 

hospodářství
- PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa

1.1.8 Posílení rekreační funkce 

lesa
- PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1 Zlepšit ekologické charakteristiky krajiny 

3.1.1 Zlepšování vodního režimu v 

krajině, preventivní 

protipovodňová opatření, 

hospodaření se srážkovými 

vodami a dalšími aktivitami v 

oblasti vodních režimů 

- PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa 
1.1.6 Ochrana lesních porostů - PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa

1.1.9 Společné investice pro 

vytvoření místního trhu a 

vytvoření krátkých 

dodavatelských řetězců v 

zemědělské produkci 

- PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1 Partnerské vztahy, součinnost obcí a spolupráce 

MAS

 4.1.1 Spolupráce na území MAS a 

s okolními partnerstvími 
- PRV 6 6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.3 Zlepšit stav technické a dopravní infrastruktury 

ve venkovském prostoru

2.3.2 Zkvalitnění dopravní 

infrastruktury, řešení dopravní 

bezpečnosti a plynulosti dopravy 

v obcích 

- IROP 4 9d) 4.1 (SC 1.2) 4947,37 4700,00 0,00 247,37 0,00 0,00

2.4 Prevence bezpečnosti života v obcích

2.4.1 Podpora bezpečnosti 

obyvatel, technika k řešení rizik a 

katastrof 

- IROP 4 9d) 4.1 (SC 1.3) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1 Zkvalitnit úroveň služeb na venkově 2.1.3 Rozvoj škol - IROP 4 9d) 4.1 (SC 2.4) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1 Zkvalitnit úroveň služeb na venkově 2.1.2 Posílení sociálních služeb - ZAM 2 3 2.3.1 1700,00 1445,00 245,00 10,00 0,00 0,00

1.3 Podpora zaměstnanosti

1.3.1 Zavádění sociálního 

podnikání ve venkovských 

oblastech 

- ZAM 2 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Podpora zaměstnanosti

1.3.2 Podpora lokální 

zaměstnanosti formou 

prorodinných opatření a podpora 

aktérů na místní úrovni 

- ZAM 2 3 2.3.1 400,00 340,00 50,00 10,00 0,00 0,00

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD
Podopatření 

SCLLD

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé výdaje 

(tis. Kč)Program

Prioritní osa 

OP / Priorita 

Unie

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní oblast

Specifický cíl 

OP/operace PRV

Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce



Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v roce 2023 

(v tis. Kč na 2 desetinná místa) 

 

 

 

 

Příspěvek Unie                  

(a)

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF) (b)

Národní veřejné 

zdroje (kraj, obec, 

jiné)          (c)

Národní 

soukromé 

zdroje

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa 
 1.1.4 Rozvoj zemědělské činnost - PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa 

 1.1.3 Podpora rozvoje podniků a 

služeb na venkově
- PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa

1.1.5 Technologie pro lesní 

hospodářství
- PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa

1.1.8 Posílení rekreační funkce 

lesa
- PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1 Zlepšit ekologické charakteristiky krajiny 

3.1.1 Zlepšování vodního režimu v 

krajině, preventivní 

protipovodňová opatření, 

hospodaření se srážkovými 

vodami a dalšími aktivitami v 

oblasti vodních režimů 

- PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa 
1.1.6 Ochrana lesních porostů - PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa

1.1.9 Společné investice pro 

vytvoření místního trhu a 

vytvoření krátkých 

dodavatelských řetězců v 

zemědělské produkci 

- PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1 Partnerské vztahy, součinnost obcí a spolupráce 

MAS

 4.1.1 Spolupráce na území MAS a 

s okolními partnerstvími 
- PRV 6 6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.3 Zlepšit stav technické a dopravní infrastruktury 

ve venkovském prostoru

2.3.2 Zkvalitnění dopravní 

infrastruktury, řešení dopravní 

bezpečnosti a plynulosti dopravy 

v obcích 

- IROP 4 9d) 4.1 (SC 1.2) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.4 Prevence bezpečnosti života v obcích

2.4.1 Podpora bezpečnosti 

obyvatel, technika k řešení rizik a 

katastrof 

- IROP 4 9d) 4.1 (SC 1.3) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1 Zkvalitnit úroveň služeb na venkově 2.1.3 Rozvoj škol - IROP 4 9d) 4.1 (SC 2.4) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1 Zkvalitnit úroveň služeb na venkově 2.1.2 Posílení sociálních služeb - ZAM 2 3 2.3.1 800,00 680,00 115,00 5,00 0,00 0,00

1.3 Podpora zaměstnanosti

1.3.1 Zavádění sociálního 

podnikání ve venkovských 

oblastech 

- ZAM 2 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Podpora zaměstnanosti

1.3.2 Podpora lokální 

zaměstnanosti formou 

prorodinných opatření a podpora 

aktérů na místní úrovni 

- ZAM 2 3 2.3.1 170,00 144,50 22,00 3,50 0,00 0,00

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD
Podopatření 

SCLLD

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé výdaje 

(tis. Kč)Program

Prioritní osa 

OP / Priorita 

Unie

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní oblast

Specifický cíl 

OP/Operace PRV

Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce



Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v období 2016-2023 

(v tis. Kč na 2 desetinná místa) 

 

 

 

 

Příspěvek Unie                  

(a)

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF) (b)

Národní veřejné 

zdroje (kraj, obec, 

jiné)          (c)

Národní 

soukromé 

zdroje

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa 
 1.1.4 Rozvoj zemědělské činnost - PRV 6 6b 19.2.1 11894,11 5352,35 1784,12 0,00 4757,64 0,00

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa 

 1.1.3 Podpora rozvoje podniků a 

služeb na venkově
- PRV 6 6b 19.2.1 4888,89 1650,00 550,00 0,00 2688,89 0,00

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa

1.1.5 Technologie pro lesní 

hospodářství
- PRV 6 6b 19.2.1 6200,00 2325,00 775,00 0,00 3100,00 0,00

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa

1.1.8 Posílení rekreační funkce 

lesa
- PRV 6 6b 19.2.1 2000,00 1500,00 500,00 0,00 0,00 0,00

3.1 Zlepšit ekologické charakteristiky krajiny 

3.1.1 Zlepšování vodního režimu v 

krajině, preventivní 

protipovodňová opatření, 

hospodaření se srážkovými 

vodami a dalšími aktivitami v 

oblasti vodních režimů 

- PRV 6 6b 19.2.1 2900,00 2175,00 725,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa 
1.1.6 Ochrana lesních porostů - PRV 6 6b 19.2.1 900,00 337,50 112,50 0,00 450,00 0,00

1.1 Rozvinout zemědělské i nezemědělské 

podnikání a vytvořit nová pracovní místa

1.1.9 Společné investice pro 

vytvoření místního trhu a 

vytvoření krátkých 

dodavatelských řetězců v 

zemědělské produkci 

- PRV 6 6b 19.2.1 4000,00 1050,00 350,00 0,00 2600,00 0,00

4.1 Partnerské vztahy, součinnost obcí a spolupráce 

MAS

 4.1.1 Spolupráce na území MAS a 

s okolními partnerstvími 
- PRV 6 6b 19.3.1 1017,12 686,56 228,85 0,00 101,71 0,00

2.3 Zlepšit stav technické a dopravní infrastruktury 

ve venkovském prostoru

2.3.2 Zkvalitnění dopravní 

infrastruktury, řešení dopravní 

bezpečnosti a plynulosti dopravy 

v obcích 

- IROP 4 9d) 4.1 (SC 1.2) 25052,64 23800,00 0,00 1252,64 0,00 0,00

2.4 Prevence bezpečnosti života v obcích

2.4.1 Podpora bezpečnosti 

obyvatel, technika k řešení rizik a 

katastrof 

- IROP 4 9d) 4.1 (SC 1.3) 6210,53 5900,00 0,00 310,53 0,00 0,00

2.1 Zkvalitnit úroveň služeb na venkově 2.1.3 Rozvoj škol - IROP 4 9d) 4.1 (SC 2.4) 12475,79 11852,00 0,00 623,79 0,00 0,00

2.1 Zkvalitnit úroveň služeb na venkově 2.1.2 Posílení sociálních služeb - ZAM 2 3 2.3.1 9300,00 7905,00 1340,00 55,00 0,00 0,00

1.3 Podpora zaměstnanosti

1.3.1 Zavádění sociálního 

podnikání ve venkovských 

oblastech 

- ZAM 2 3 2.3.1 3000,00 2550,00 0,00 0,00 450,00 0,00

1.3 Podpora zaměstnanosti

1.3.2 Podpora lokální 

zaměstnanosti formou 

prorodinných opatření a podpora 

aktérů na místní úrovni 

- ZAM 2 3 2.3.1 2170,00 1844,50 272,00 53,50 0,00 0,00

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD
Podopatření 

SCLLD

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé výdaje 

(tis. Kč)Program
Prioritní osa / 

Priorita Unie

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní oblast

Specifický cíl 

OP/operace PRV

Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce



Financování SCLLD podle specifických cílů operačních programů/ opatření EZFRV (PRV) v roce 2016 

(v tis. Kč na 2 desetinná místa) 

 

 

 

Financování SCLLD podle specifických cílů operačních programů/ opatření EZFRV (PRV) v roce 2017 

(v tis. Kč na 2 desetinná místa) 

 

 

 

 

Příspěvek 

Unie                  

(a)

Národní 

veřejné 

zdroje (SR, 

SF) (b)

Národní 

veřejné zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)          (c)

Národní 

soukromé 

zdroje

6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IROP 4 9d) 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. 

Kč)

Celkové 

způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce

Specifický cíl OP/operace PRV

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

PRV

OP Z

Programový 

rámec

Prioritní 

osa OP / 

Priorita 

Unie

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast

Příspěvek 

Unie                  

(a)

Národní 

veřejné 

zdroje (SR, 

SF) (b)

Národní 

veřejné zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)          (c)

Národní 

soukromé 

zdroje

6 6b 19.2.1 7633,33 3075,00 1025,00 0,00 3533,33 0,00

6 6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IROP 4 9d) 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Programový 

rámec

Prioritní 

osa OP / 

Priorita 

Unie

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl OP/operace PRV

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

OP Z

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. 

Kč)

Celkové 

způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce

PRV



Financování SCLLD podle specifických cílů operačních programů/ opatření EZFRV (PRV) v roce 2018 

(v tis. Kč na 2 desetinná místa) 

 

 

 

Financování SCLLD podle specifických cílů operačních programů/ opatření EZFRV (PRV) v roce 2019 

(v tis. Kč na 2 desetinná místa) 

 

 

 

 

Příspěvek 

Unie                  

(a)

Národní 

veřejné 

zdroje (SR, 

SF) (b)

Národní 

veřejné zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)          (c)

Národní 

soukromé 

zdroje

6 6b 19.2.1 9380,00 4560,00 1520,00 0,00 3300,00 0,00

6 6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IROP 4 9d) 4.1 12105,27 11500,00 0,00 605,27 0,00 0,00

2 3 2.3.1 1700,00 1445,00 245,00 10,00 0,00 0,00

2 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2.3.1 400,00 340,00 50,00 10,00 0,00 0,00

OP Z

Specifický cíl OP/operace PRV

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Programový 

rámec

Prioritní 

osa OP / 

Priorita 

Unie

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. 

Kč)

Celkové 

způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce

PRV

Příspěvek 

Unie                  

(a)

Národní 

veřejné 

zdroje (SR, 

SF) (b)

Národní 

veřejné zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)          (c)

Národní 

soukromé 

zdroje

6 6b 19.2.1 4900,00 1537,50 512,50 0,00 2850,00 0,00

6 6b 19.3.1 500,00 337,50 112,50 0,00 50,00 0,00

IROP 4 9d) 4.1 14686,32 13952,00 0,00 734,32 0,00 0,00

2 3 2.3.1 1700,00 1445,00 245,00 10,00 0,00 0,00

2 3 2.3.1 1500,00 1275,00 0,00 0,00 225,00 0,00

2 3 2.3.1 400,00 340,00 50,00 10,00 0,00 0,00

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. 

Kč)

Celkové 

způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce

PRV

Programový 

rámec

Prioritní 

osa OP / 

Priorita 

Unie

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl OP/operace PRV

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

OP Z



Financování SCLLD podle specifických cílů operačních programů/ opatření EZFRV (PRV) v roce 2020 

(v tis. Kč na 2 desetinná místa) 

 

 

 

Financování SCLLD podle specifických cílů operačních programů/ opatření EZFRV (PRV) v roce 2021 

(v tis. Kč na 2 desetinná místa) 

 

 

 

 

Příspěvek 

Unie                  

(a)

Národní 

veřejné 

zdroje (SR, 

SF) (b)

Národní 

veřejné zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)          (c)

Národní 

soukromé 

zdroje

6 6b 19.2.1 5908,33 2958,75 986,25 0,00 1963,33 0,00

6 6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IROP 4 9d) 4.1 7052,63 6700,00 0,00 352,63 0,00 0,00

2 3 2.3.1 1700,00 1445,00 245,00 10,00 0,00 0,00

2 3 2.3.1 1500,00 1275,00 0,00 0,00 225,00 0,00

2 3 2.3.1 400,00 340,00 50,00 10,00 0,00 0,00

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. 

Kč)

Celkové 

způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce

Programový 

rámec

Prioritní 

osa OP / 

Priorita 

Unie

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl OP/operace PRV

PRV

OP Z

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Příspěvek 

Unie                  

(a)

Národní 

veřejné 

zdroje (SR, 

SF) (b)

Národní 

veřejné zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)          (c)

Národní 

soukromé 

zdroje

6 6b 19.2.1 1808,89 840,00 280,00 0,00 688,89 0,00

6 6b 19.3.1 517,12 349,06 116,35 0,00 51,71 0,00

IROP 4 9d) 4.1 4947,37 4700,00 0,00 247,37 0,00 0,00

2 3 2.3.1 1700,00 1445,00 245,00 10,00 0,00 0,00

2 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2.3.1 400,00 340,00 50,00 10,00 0,00 0,00

Programový 

rámec

Prioritní 

osa OP / 

Priorita 

Unie

Specifický cíl OP/operace PRV

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. 

Kč)

Celkové 

způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce

PRV

OP Z

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast



Financování SCLLD podle specifických cílů operačních programů/ opatření EZFRV (PRV) v roce 2022 

(v tis. Kč na 2 desetinná místa) 

 

 

 

Financování SCLLD podle specifických cílů operačních programů/ opatření EZFRV (PRV) v roce 2023 

(v tis. Kč na 2 desetinná místa) 

 

 

 

 

Příspěvek 

Unie                  

(a)

Národní 

veřejné 

zdroje (SR, 

SF) (b)

Národní 

veřejné zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)          (c)

Národní 

soukromé 

zdroje

6 6b 19.2.1 3152,45 1418,60 472,87 0,00 1260,98 0,00

6 6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IROP 4 9d) 4.1 4947,37 4700,00 0,00 247,37 0,00 0,00

2 3 2.3.1 1700,00 1445,00 245,00 10,00 0,00 0,00

2 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2.3.1 400,00 340,00 50,00 10,00 0,00 0,00

Programový 

rámec

Prioritní 

osa OP / 

Priorita 

Unie

Specifický cíl OP/operace PRV

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. 

Kč)

Celkové 

způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce

PRV

OP Z

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast

Příspěvek 

Unie                  

(a)

Národní 

veřejné 

zdroje (SR, 

SF) (b)

Národní 

veřejné zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)          (c)

Národní 

soukromé 

zdroje

6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IROP 4 9d) 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2.3.1 800,00 680,00 115,00 5,00 0,00 0,00

2 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2.3.1 170,00 144,50 22,00 3,50 0,00 0,00

Programový 

rámec

Prioritní 

osa OP / 

Priorita 

Unie

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl OP/operace PRV

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. 

Kč)

Celkové 

způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce

PRV

OP Z



Financování SCLLD podle specifických cílů operačních programů/ opatření EZFRV (PRV) v období 2016-2023 

(v tis. Kč na 2 desetinná místa) 

 

 

 

Financování podle programů a ESI fondů v roce 2016 

 (v tis. Kč na 2 desetinná místa) 

 

 

 

 

 

 

 

Příspěvek 

Unie                  

(a)

Národní 

veřejné 

zdroje (SR, 

SF) (b)

Národní 

veřejné zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)          (c)

Národní 

soukromé 

zdroje

6 6b 19.2.1 32783,00 14389,85 4796,62 0,00 13596,53 0,00

6 6b 19.3.1 1017,12 686,56 228,85 0,00 101,71 0,00

IROP 4 9d) 4.1 43738,96 41552,00 0,00 2186,96 0,00 0,00

2 3 2.3.1 9300,00 7905,00 1340,00 55,00 0,00 0,00

2 3 2.3.1 3000,00 2550,00 0,00 0,00 450,00 0,00

2 3 2.3.1 2170,00 1844,50 272,00 53,50 0,00 0,00

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. 

Kč)

Celkové 

způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce

Programový 

rámec

Prioritní 

osa OP / 

Priorita 

Unie

PRV

OP Z

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl OP/operace PRV

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Fond Program

Příspěvek 

Unie                  

(tis. kč)

Národní 

spolufinancování 

(tis. Kč)

Podpora 

(tis. Kč)

IROP 0,00 0,00 0,00

Celkem EFRR 0,00 0,00 0,00

OP Z 0,00 0,00 0,00

Celkem ESF 0,00 0,00 0,00

PRV 0,00 0,00 0,00

Celkem EZFRV 0,00 0,00 0,00

Celkem Celkem 0,00 0,00 0,00

EFRR

ESF

EZFRV



Financování podle programů a ESI fondů v roce 2017 

 (v tis. Kč na 2 desetinná místa) 

 

 

 

Financování podle programů a ESI fondů v roce 2018 

 (v tis. Kč na 2 desetinná místa) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fond Program

Příspěvek 

Unie                  

(tis. kč)

Národní 

spolufinancování 

(tis. Kč)

Podpora 

(tis. Kč)

IROP 0,00 0,00 0,00

Celkem EFRR 0,00 0,00 0,00

OP Z 0,00 0,00 0,00

Celkem ESF 0,00 0,00 0,00

PRV 3 075,00 1 025,00 4 100,00

Celkem EZFRV 3 075,00 1 025,00 4 100,00

Celkem Celkem 3 075,00 1 025,00 4 100,00

EZFRV

EFRR

ESF

Fond Program

Příspěvek 

Unie                  

(tis. kč)

Národní 

spolufinancování 

(tis. Kč)

Podpora 

(tis. Kč)

IROP 11 500,00 0,00 11 500,00

Celkem EFRR 11 500,00 0,00 11 500,00

OP Z 1 785,00 295,00 2 080,00

Celkem ESF 1 785,00 295,00 2 080,00

PRV 4 560,00 1 520,00 6 080,00

Celkem EZFRV 4 560,00 1 520,00 6 080,00

Celkem Celkem 17 845,00 1 815,00 19 660,00

EFRR

ESF

EZFRV



Financování podle programů a ESI fondů v roce 2019 

 (v tis. Kč na 2 desetinná místa) 

 

 

 

Financování podle programů a ESI fondů v roce 2020 

 (v tis. Kč na 2 desetinná místa) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fond Program

Příspěvek 

Unie                  

(tis. kč)

Národní 

spolufinancování 

(tis. Kč)

Podpora 

(tis. Kč)

IROP 13 952,00 0,00 13 952,00

Celkem EFRR 13 952,00 0,00 13 952,00

OP Z 3 060,00 295,00 3 355,00

Celkem ESF 3 060,00 295,00 3 355,00

PRV 1 875,00 625,00 2 500,00

Celkem EZFRV 1 875,00 625,00 2 500,00

Celkem Celkem 18 887,00 920,00 19 807,00

EFRR

ESF

EZFRV

Fond Program

Příspěvek 

Unie                  

(tis. kč)

Národní 

spolufinancování 

(tis. Kč)

Podpora 

(tis. Kč)

IROP 6 700,00 0,00 6 700,00

Celkem EFRR 6 700,00 0,00 6 700,00

OP Z 3 060,00 295,00 3 355,00

Celkem ESF 3 060,00 295,00 3 355,00

PRV 2 958,75 986,25 3 945,00

Celkem EZFRV 2 958,75 986,25 3 945,00

Celkem Celkem 12 718,75 1 281,25 14 000,00

EFRR

ESF

EZFRV



Financování podle programů a ESI fondů v roce 2021 

 (v tis. Kč na 2 desetinná místa) 

 

 

 

Financování podle programů a ESI fondů v roce 2022 

 (v tis. Kč na 2 desetinná místa) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fond Program

Příspěvek 

Unie                  

(tis. kč)

Národní 

spolufinancování 

(tis. Kč)

Podpora 

(tis. Kč)

IROP 4 700,00 0,00 4 700,00

Celkem EFRR 4 700,00 0,00 4 700,00

OP Z 1 785,00 295,00 2 080,00

Celkem ESF 1 785,00 295,00 2 080,00

PRV 1 189,06 396,35 1 585,41

Celkem EZFRV 1 189,06 396,35 1 585,41

Celkem Celkem 7 674,06 691,35 8 365,41

EZFRV

EFRR

ESF

Fond Program

Příspěvek 

Unie                  

(tis. kč)

Národní 

spolufinancování 

(tis. Kč)

Podpora 

(tis. Kč)

IROP 4 700,00 0,00 4 700,00

Celkem EFRR 4 700,00 0,00 4 700,00

OP Z 1 785,00 295,00 2 080,00

Celkem ESF 1 785,00 295,00 2 080,00

PRV 1 418,60 472,87 1 891,47

Celkem EZFRV 1 418,60 472,87 1 891,47

Celkem Celkem 7 903,60 767,87 8 671,47

EFRR

ESF

EZFRV



Financování podle programů a ESI fondů v roce 2023 

 (v tis. Kč na 2 desetinná místa) 

 

 

 

Financování podle programů a ESI fondů v období 2016-2023 

 (v tis. Kč na 2 desetinná místa) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fond Program

Příspěvek 

Unie                  

(tis. kč)

Národní 

spolufinancování 

(tis. Kč)

Podpora 

(tis. Kč)

IROP 0,00 0,00 0,00

Celkem EFRR 0,00 0,00 0,00

OP Z 824,50 137,00 961,50

Celkem ESF 824,50 137,00 961,50

PRV 0,00 0,00 0,00

Celkem EZFRV 0,00 0,00 0,00

Celkem Celkem 824,50 137,00 961,50

EFRR

ESF

EZFRV

Fond Program

Příspěvek 

Unie                  

(tis. kč)

Národní 

spolufinancování 

(tis. Kč)

Podpora 

(tis. Kč)

IROP 41 552,00 0,00 41 552,00

Celkem EFRR 41 552,00 0,00 41 552,00

OP Z 12 299,50 1 612,00 13 911,50

Celkem ESF 12 299,50 1 612,00 13 911,50

PRV 15 076,41 5 025,47 20 101,88

Celkem EZFRV 15 076,41 5 025,47 20 101,88

Celkem Celkem 68 927,91 6 637,47 75 565,38

EFRR

ESF

EZFRV



Indikátory podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD 

 

 

 

 

 

 

 

 

Program

Prioritní 

osa OP / 

Priorita 

Unie

Investiční 

priorita 

OP / 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/operace 

PRV

Kód 

NČI2014+
Název indikátoru Měrná jednotka

Typ Indikátoru 

(výstup/výsledek)

Výchozí 

hodnota

Datum 

výchozí 

hodnoty

Cílová 

hodnota

Datum 

cílové 

hodnoty

Milník 

31.12.2018 

(je-li ŘO 

vyžadován)

93701

Počet podpořených 

zemědělských 

podniků/příjemců

Podnik/příjemce výstup 0 31.12.2014 11 31.12.2023 6

Indikátor byl stanoven na základě 

průzkumu potřeb v území MAS a dle  

projektových záměrů žadatelů 

94800

Pracovní místa 

vytvořená v rámci 

podpořených projektů 

(Leader)

Pracovní místa výsledek 0 31.12.2014 1,5 31.12.2023 0

Indikátor byl stanoven na základě 

podmínek vytvořit pracovní místo po 

přerozdělení 200 tis. eur dotací

93701

Počet podpořených 

zemědělských 

podniků/příjemců

Podnik/příjemce výstup 0 31.12.2014 3 31.12.2023 1

Indikátor byl stanoven na základě 

průzkumu potřeb v území MAS a dle  

projektových záměrů žadatelů 

94800

Pracovní místa 

vytvořená v rámci 

podpořených projektů 

(Leader)

Pracovní místa výsledek 0 31.12.2014 1 31.12.2023 0

Indikátor byl stanoven na základě 

podmínek vytvořit pracovní místo po 

přerozdělení 200 tis. eur dotací

93701

Počet podpořených 

zemědělských  

podniků/příjemců

Podnik/příjemce výstup 0 31.12.2014 4 31.12.2023 2

Indikátor byl stanoven na základě 

průzkumu potřeb v území MAS a dle  

projektových záměrů žadatelů 

94800

Pracovní místa 

vytvořená v rámci 

podpořených projektů 

(Leader)

Pracovní místa výsledek 0 31.12.2014 0 31.12.2023 0

V tomto opatření MAS 

nepředpokládá vytvoření pracovního 

místa

92702
Počet podpořených 

operací (akcí)
Operace/akce výstup 0 31.12.2014 6 31.12.2023 3

Indikátor byl stanoven na základě 

průzkumu potřeb v území MAS a dle  

projektových záměrů žadatelů 

93001 Celková plocha ha výstup 0 31.12.2014 10 31.12.2023 5

Indikátor byl stanoven na základě 

průzkumu potřeb v území MAS a dle  

projektových záměrů žadatelů 

6b 19.2.1

6b 19.2.1

Specifický cíl 1.1 

Rozvinout 

zemědělské i 

nezemědělské 

podnikání a 

vytvořit nová 

pracovní místa

Specifický cíl 1.1 

Rozvinout 

zemědělské i 

nezemědělské 

podnikání a 

vytvořit nová 

pracovní místa

Specifický cíl 

SCLLD

PRV 6

Opatření 1.1.4 Rozvoj 

zemědělské činnosti 
PRV 6

Opatření 1.1.3 Podpora 

rozvoje podniků a 

služeb na venkově 

19.2.1

Odůvodnění jakým způsobem byly 

hodnoty stanoveny
Opatření SCLLD

IDENTIFIKACE programu Identifikace indikátorů Hodnoty indikátorů

6b

19.2.16b

Specifický cíl 1.1 

Rozvinout 

zemědělské i 

nezemědělské 

podnikání a 

vytvořit nová 

pracovní místa

PRV 6

Specifický cíl 1.1 

Rozvinout 

zemědělské i 

nezemědělské 

podnikání a 

vytvořit nová 

pracovní místa

Opatření 1.1.8 Posílení 

rekreační funkce lesa 
PRV 6

Opatření 1.1.5 

Technologie pro lesní 

hospodářství 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

93701

Počet podpořených 

zemědělských 

podniků/příjemců

Podnik/příjemce výstup 0 31.12.2014 2 31.12.2023 1

Indikátor byl stanoven na základě 

průzkumu potřeb v území MAS a dle  

projektových záměrů žadatelů 

93001 Celková plocha ha výstup 0 31.12.2014 2 31.12.2023 1

Indikátor byl stanoven na základě 

průzkumu potřeb v území MAS a dle  

projektových záměrů žadatelů 

92702
Počet podpořených 

operací (akcí)
Operace/akce výstup 0 31.12.2014 4 31.12.2023 0

Indikátor byl stanoven na základě 

průzkumu potřeb v území MAS a dle  

projektových záměrů žadatelů 

93001 Celková plocha ha výstup 0 31.12.2014 20 31.12.2023 0

Indikátor byl stanoven na základě 

průzkumu potřeb v území MAS a dle  

projektových záměrů žadatelů 

93102
Počet podpořených 

kooperačních činností
Počet činností výstup 0 31.12.2014 1 31.12.2023 0

Indikátor byl stanoven na základě 

průzkumu potřeb v území MAS a dle  

projektových záměrů žadatelů 

93701

Počet podpořených 

zemědělských 

podniků/příjemců

Podnik/příjemce výstup 0 31.12.2014 2 31.12.2023 0

Indikátor byl stanoven na základě 

průzkumu potřeb v území MAS a dle  

projektových záměrů žadatelů 

94800

Pracovní místa 

vytvořená v rámci 

podpořených projektů 

(Leader)

Pracovní místa výsledek 0 31.12.2014 0,5 31.12.2023 0

Indikátor byl stanoven na základě 

podmínek vytvořit pracovní místo po 

přerozdělení 200 tis. eur dotací

Specifický cíl 4.1 

Partnerské 

vztahy, 

součinnost obcí a 

spolupráce MAS

Opatření 4.1.1 

Spolupráce na území 

MAS a s okolnímim 

partnerstvími

PRV 6 6b 19.3.1 92501
Celkové veřejné výdaje 

(O.1)
Euro výstup 0 31.12.2015 33 844 31.12.2023 0

Indikátor byl stanoven na základě 

přidělené alokace pro operaci 19.3.1. 

Údaje byly získany z tabulky 

"Alokace pro Programový rámec PRV 

pro jednotlivé MAS" zveřejněné na 

stránkách SZIF.

19.2.1

Specifický cíl 3.1 

Zlepšit ekologické 

charakteristiky 

krajiny

Opatření 3.1.1 

Zlepšování vodního 

režimu v krajině, 

preventivní 

protipovodňová 

opatření, hospodaření 

se srážkovými vodami 

a dalšími aktivitami v 

oblasti vodních režimů 

PRV 6 6b

Specifický cíl 1.1 

Rozvinout 

zemědělské i 

nezemědělské 

podnikání a 

vytvořit nová 

pracovní místa

Opatření 1.1.9 

Společné investice pro 

vytvoření místního trhu 

a vytvoření krátkých 

dodavatelských 

řetězců v zemědělské 

produkci 

PRV 6

19.2.1

Specifický cíl 1.1 

Rozvinout 

zemědělské i 

nezemědělské 

podnikání a 

vytvořit nová 

pracovní místa

Opatření 1.1.6 

Ochrana lesních 

porostů 

PRV 6 6b

6b 19.2.1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75001

Počet realizací 

vedoucích ke zvýšení 

bezpečnosti v dopravě

Realizace výstup 0 31.12.2014 2 31.12.2023  -

Indikátor byl stanoven na základě místního šetření potřeb v území MAS. V rámci 

realizací se počítá s rekonstrukcí, modernizací a výstavbou chodníků a přechodů 

pro chodce a příchodům k zastávkám veřejné hromadné dopravy včetně 

zavedení bezpečnostních prvků  bezbariérovosti (celkem 2x realizace). V území 

budou realizovány minimálně 2 projekty s průměrnou cenou jedné akce 4,5 mil. 

Kč. Tato cena byla stanovena na základě porovnání cen v realizovaných a 

tematicky  a rozsahem totožných projektů v území MAS. 

76100

Délka nově 

vybudovaných 

cyklostezek a cyklotras

km výstup 0 31.12.2014 3 31.12.2023 -

Indikátor byl stanoven na základě místního šetření potřeb v území MAS. Na 

základě tohoto šetření byla průměrná cena za 1 km nově vybudované 

cyklostezky stavena ve výši  4,5 mil. Kč. Tato cena byla stanovena na základě 

porovnání cen v realizovaných a tematicky a rozsahem totožných projektů. V 

návaznosti na zjištěnou průměrnou cenu a absorpční kapacitu daného opatření 

byla cílová hodnota stanovena ve výši 3 km nových cyklostezek.

76200

Délka 

rekonstruovaných 

cyklostezek a cyklotras

km výstup 0 31.12.2014 2 31.12.2023 -

Indikátor byl stanoven na základě místního šetření potřeb v území MAS. Na 

základě tohoto šetření byla průměrná cena za 1 km rekonstruované cyklostezky 

stanovena ve výši  450 tis. Kč. Tato cena byla stanovena na základě porovnání 

cen v realizovaných a tematicky a rozsahem totožných projektů. V návaznosti na 

zjištěnou průměrnou cenu a absorpční kapacitu daného opatření byla cílová 

hodnota stanovena ve výši 2 km rekonstruovaných cyklostezek.

76401
Počet parkovacích míst 

pro jízdní kola
parkovací místa výstup 0 31.12.2014 10 31.12.2023 -

S realizací parkovacích míst se počítá v projektech v bezpečnosti dopravy a u 

výstavby nových cyklostezek. V rámci těchto projektů se počítá se zřízením 

minimálně 10 parkovacích míst pro jízdní kola (stojany) v průměrné ceně 3.000 

Kč za kus. Tato cena byla stanovena na základě vlastního průzkumu trhu.

76310*
Podíl cyklistiky na 

přepravních výkonech
% výsledek 7 31.12.2011 10 31.12.2023 - MAS převzala hodnoty z Programového dokumentu IROP

75120*

Podíl veřejné osobní 

dopravy na celkových 

výkonech v osobní 

dopravě 

% výsledek 30 31.12.2011 35 31.12.2023 - MAS převzala hodnoty z Programového dokumentu IROP

Specifický cíl 2.3 

Zlepšit stav 

technické a 

dopravní 

infrastruktury ve 

venkovském 

prostoru

Opatření 2.3.2 

Zkvalitnění dopravní 

infrastruktury, řešení 

dopravní bezpečnosti a 

plynulosti dopravy v 

obcích

4 9d) 4.1 (SC 1.2)IROP



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

57520*

Počet exponovaných 

území s nedostatečnou 

připraveností složek 

IZS

území výsledek 108 31.12.2014 48 31.12.2023 - MAS převzala hodnoty z Programového dokumentu IROP.

50001

Kapacita 

podporovaných 

zařízení péče o děti 

nebo vzdělávacích 

zařízení

osoby výstup 0 31.12.2014 120 31.12.2023 45

Hodnota indikátoru byla stanovena na základě místního šetření potřeb v území 

MAS s ohledem na absorpční kapacitu a alokovanou částku. Stanovená hodnota 

navazuje na indikátor výstupu č. 50000. Na jednu ZŠ je počítáno s kapacitou 15 

dětí na jednu odbornou učebnu. U projektu zájmového a neformálního 

vzdělávání se počítá s kapacitou 15 dětí na jednu odbornou učebnu. U středních 

a vyšších odborných škol je počítáno s kapacitou 15 dětí na jednu odbornou 

učebnu. Celkem: 3 ZŠ x 15 dětí, 1 ZNV x 15 dětí , 1 SŠ a VOŠ x 15 dětí = 120 

osob. Do roku 2018 MAS plánuje podpořit projekty 3 ZŠ.

50000
Počet podpořených 

vzdělávacích zařízení
zařízení výstup 0 31.12.2014 7 31.12.2023 3

Hodnota indikátoru byla stanovena na základě místního šetření potřeb v území 

MAS s ohledem na absorpční kapacitu a alokovanou částku. MAS plánuje 

podpořit  záměry   minimálně 5  ZŠ, 1 projekt pro SŠ a VOŠ a minimálně 1 projekt 

zaměřený na zájmové a neformální vzdělávání mládeže.  Projekty jsou zaměřené 

především na  úpravy a vybavení odborných učeben s vazbou na klíčové 

kompetence včetně řešení bezbariérovosti budovy. Průměrné ceny byly zjištěny 

na základě cen obdobných projektů, tj. pr. cena cca 1 700 000 Kč na projekt. Do 

roku 2018 MAS plánuje podpořit 3 projekty ZŠ.

31.12.2013 5 31.12.2023 - MAS převzala hodnoty z Programového dokumentu IROP.50030*

Podíl osob předčasně 

opouštějících 

vzdělávací systém

% výsledek 5,4

Specifický cíl 2.4 

Prevence 

bezpečnosti 

života v obcích

Opatření 2.4.1 Podpora 

bezpečnosti obyvatel, 

technika k řešení rizik 

a katastrof 

IROP 4 9d) 4.1 (SC 1.3)

4.1 (SC 2.4)

Specifický cíl 2.1 

Zkvalitnit úroveň 

služeb na 

venkově

Opatření 2.1.3 Rozvoj 

škol 
IROP 4 9d)

1

MAS plánuje podpořit celkem 3 projekty zaměřené na zajištění odolnosti a 

vybavenosti hasičských stanic, konkrétně půjde o  modernizaci a rekonstrukci 

hasičských zbrojnic (1x realizace JPO II  s průměrnou cenou cca 5 mil. Kč a 2x 

realizace JPO III. s průměrnou cenou cca 0,5 mil. Kč ). Do roku 2018 MAS plánuje 

podpořit v tomto opatření jeden projekt JPO III. Ostatní budou realizovány až po 

roce 2018. Průměrné ceny byly stanoveny na základě porovnání cen v 

realizovaných a tematicky a rozsahem totožných projektů.

výstup 0 31.12.2014 3 31.12.202357501

Počet nových a 

modernizovaných 

objektů sloužících 

složkám IZS

objekty



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60000
Celkový počet 

účastníků
Osoby výstup 0 31.12.2014 103 31.12.2023 -

Indikátor byl stanoven na základě průzkumu potřeb v území MAS, dle  

projektových záměrů žadatelů a konzultace s poskytovateli sociální služeb s 

ohledem na přidělenou výši alokace pro toto opatření. MAS plánuje v území 

podpořit 4 projekty zaměřené na poskytování  sociálních služeb, kde se 

přepokládá, že bude podpořeno cca 83 účastníků, kteří překročí bagatelní 

podporu, a vznik jednoho komunitního centra kde se počítá s podporou cca 20 

účastníků, kteří překročí bagatelní podporu. Indikátor vychází z předpokládaných 

ročních nákladů na aktivity sociálních služeb, kde byla vypočítána průměrná 

cena 90 tis./účastník.  Při stanovení hodnoty indikátoru bylo bráno v úvahu, že v 

průběhu jednoho roku bude 1 podpořený pracovník poskytovat službu v průměru 

cca 12-14 klientům, při čemž může v průběhu trvání projektu dojít k obměně 

účastníků.

67001
Kapacita podpořených 

služeb
Místa výstup 0 31.12.2014 33 31.12.2023 -

Indikátor byl stanoven na základě průzkumu potřeb v území MAS, dle  

projektových záměrů žadatelů a konzultace s poskytovateli sociální služeb s 

ohledem na přidělenou výši alokace pro toto opatření. MAS plánuje v tomto 

opatření podpořit vznik 1 komunitního centra, kde bude podpořen 1 sociální 

pracovník, okamžitá kapacita zařízení je 10 klientů (v rámci skupinových aktivit, 

které budou probíhat  při řešení sociálních problémů komunity). Dále uvažujeme 

podpořit sociální službu zaměřenou na osoby se zdravotním postižením a psych. 

onemocněním, kde bude podpořen 1 sociální pracovník, který může v daný 

okamžik poskytnout službu pro 1 osobu. MAS plánuje podpořit 2 zařízení, která 

budou zaměřena na realizaci vzdělávacích aktivit (např. finanční gramotnost, 

prevence zadluženosti, právní povědomí apod.), zde se počítá u každého zařízení 

s podporou 1 sociálního pracovníka, který v daný okamžik může poskytnout 

službu cca 10 klientům. MAS plánuje podpořit žadatele, který projevil zájem o  

zřízení pracovního místa "Domovníka - preventista", kde se počítá se zřízením 

pracovních míst pro 3 osoby (DPP/DPČ), které v daný okamžik mohou po 

přepočtu na plné úvazky poskytnout službu dvěma klientům. Celková kapacita 

podpořených služeb je (10 + 1 + 10  + 10 + 2 = 33).

55102
Počet podpořených 

komunitních center
Zařízení výstup 0 31.12.2014 1 31.12.2023 -

Indikátor byl stanoven na základě průzkumu potřeb v území MAS, dle  

projektových záměrů žadatelů a konzultace s poskytovateli sociální služeb. MAS 

plánuje v území podpořit vznik jednoho komunitního centra.

67401

Nové nebo inovované 

sociální služby týkající 

se bydlení

Služby výstup 0 31.12.2014 1 31.12.2023 -

Indikátor byl stanoven na základě průzkumu potřeb v území MAS, dle  

projektových záměrů žadatelů a konzultace s poskytovateli sociální služeb. MAS 

plánuje podpořit jednu sociální službu zaměřenou na aktivity rozvoje 

sociálního/dostupného/podporovaného/prostupného bydlení, konkrétně se 

jedná o zřízení institutu domovníka, který významně zkvalitní úroveň sociálního 

bydlení klientů.

Specifický cíl 2.1 

Zkvalitnit úroveň 

služeb na 

venkově

2.3.132ZAM
Opatření 2.1.2 Posílení 

sociálních služeb 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

67010
Využívání podpořených 

služeb
Osoby výsledek 0 31.12.2014 100 31.12.2023 -

Indikátor byl stanoven na základě průzkumu potřeb v území MAS, dle  

projektových záměrů žadatelů a konzultace s poskytovateli sociální služeb s 

ohledem na přidělonou výši alokace pro toto opatření. Stanovená hodnota 

indikátoru byla zjištěna na základě zjištění současné míry využívaní daných 

sociálních služeb, které jsou předmětem projektů. MAS předpokládá, že ne 

všechny osoby z cílových skupin, kterým bude poskytnuta podpora, dodrží 

dohodnutou účast v projektu, která bude větší než bagatelní či budou chtět 

zachovat svoji anonymitu nebo budou mít nepřímý prospěch z podpory. Hodnota 

indikátoru vychází také z hodnot indikátoru 67001 a 60000.

62000

Počet projektů, které 

zcela nebo zčásti 

provádějí sociální 

partneři nebo nevládní 

organizace

projekty výstup 0 31.12.2014 4 31.12.2023 -

Indikátor byl stanoven na základě průzkumu potřeb v území MAS, dle  

projektových záměrů žadatelů a konzultace s poskytovateli sociální služeb. V 

tomto opatření MAS plánuje podpořit jeden projekt zaměřený na vznik 

komunitního centra a 4 žadatele zaměřené na podporu poskytování sociálních 

služeb. Ve třech případech budou realizátoři projektu nevládní organizace (1 

komunitní centrum + 2  sociální organizace). Jelikož  jeden žadatel počítá i s 

navazujícím projektem na další tříleté období byla cílová hodnota stanovena na 

4 projekty. 

67310

Bývalí účastníci 

projektu, u nichž 

intervence formou 

sociální práce naplnila 

svůj účel

osoby výsledek 0 31.12.2014 15 31.12.2023 -

Indikátor vyjadřuje počet účastníků, jež mají uzavřenou smlouvu o poskytování 

soc. služeb, indiv. plán a jeho kladné vyhodnocení o kvalitní změně v životě. 

Indikátor je nadřazený indikátoru 67315 "Bývalí účastníci projektů v oblasti 

sociálních služeb, u nichž služba naplnila svůj účel".  Hodnota byla stanovena na 

základě kvalifikovaného odhadu úspěšných účastníků projektu, u kterých by 

služba mohla naplnit svůj účel. Indikátor byl konzultován s žadateli, které 

plánuje MAS podpořit.

67315

Bývalí účastníci 

projektů v oblasti 

sociálních služeb, u 

nichž služba naplnila 

svůj účel

osoby výsledek 0 31.12.2014 10 31.12.2023 -

Indikátor vyjadřuje počet účastníků, jež mají uzavřenou smlouvu o poskytování 

soc. služeb, indiv. plán a jeho kladné vyhodnocení o kvalitní změně v životě. 

Indikátor je podřazený indikátoru 67310 "Bývalí účastníci projektů v oblasti 

sociálních služeb, u nichž služba naplnila svůj účel".  Hodnota byla stanovena na 

základě kvalifikovaného odhadu úspěšných účastníků projektu, u kterých by 

služba mohla naplnit svůj účel. Indikátor byl konzultován s žadateli, které 

plánuje MAS podpořit.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60000
Celkový počet 

účastníků
Osoby výstup 0 31.12.2014 2 31.12.2023 -

Indikátor byl stanoven na základě průzkumu potřeb v území MAS a dle  

projektových záměrů žadatelů s ohledem na přidělenou výši alokace pro toto 

opatření. MAS plánuje v území podpořit 1 projekt na vznik sociálního podniku, 

který je zaměřený na výrobu agropelet. V projektu se počítá s podporou 2 

pracovníků, kteří budou v sociálním podniku zaměstnáni. Zde byl stanoven 

finační odhad nakladů na pracovní pozice včetně dalších způsobilých provozních 

výdajů podniku na cca 1500 tis./ročně. Projekt na sociální podnikání je plánován 

na dvouleté období. Cílová hodnota indikátoru byla tedy stanovena na 2 osoby.

10213

Počet sociálních 

podniků vzniklých díky 

podpoře

Organizace výstup 0 31.12.2014 1 31.12.2023 -

Indikátor byl stanoven na základě průzkumu potřeb v území MAS a dle  

projektových záměrů žadatelů. V tomto opatření bude podpořen vznik 1 nového 

sociálního podniku. 

62700

Účastníci zaměstnaní 

po ukončení své 

účasti, včetně OSVČ

Osoby výsledek 0 31.12.2014 1 31.12.2023 -

Indikátor byl stanoven na základě konzultace s žadateli, které plánuje MAS 

podpořit. Očekává se, že po ukončení účasti cílových osob v projektu, bude 

zaměstnána 1 osoba. 

62800

Znevýhodnění 

účastníci, kteří po 

ukončení své účasti 

hledají zaměstnání, 

jsou v procesu 

vzdělávání/odborné 

přípravy, rozšiřují si 

kvalifikaci nebo jsou 

zaměstnáni, a to i 

OSVČ

Osoby výsledek 0 31.12.2014 1 31.12.2023 -

Indikátor byl stanoven na základě konzultace s žadateli, které plánuje MAS 

podpořit. Očekává se, že po ukončení účasti cílových osob v projektu, bude 1 

znevýhodněná osoba hledat zaměstnání nebo bude v procesu procesu 

vzdělávání/odborné přípravy, bude si rozšiřovat kvalifikaci nebo bude 

zaměstnána.

62900

Účastníci zaměstnaní 6 

měsíců po ukončení 

své účasti, včetně 

OSVČ

Osoby výsledek 0 31.12.2014 1 31.12.2023 -

Indikátor byl stanoven na základě konzultace s žadateli, které plánuje MAS 

podpořit. Očekává se, že po ukončení účasti cílových osob v projektu, bude 1 

osoba do 6 měsíců zaměstnána.

63100

Účastníci ve věku nad 

54 let zaměstnání 6 

měsíců po ukončení 

své účasti, včetně 

OSVČ

Osoby výsledek 0 31.12.2014 0 31.12.2023 -

Indikátor byl stanoven na základě konzultace s žadateli, které plánuje MAS 

podpořit. Indikátor byl vykázán jako nulový. Očekává se, že v době účasti v 

projektu spíše nepůjde o osobu ve věku nad 54 let.

63200

Znevýhodnění 

účastníci zaměstnáni 6 

měsíců po ukončení 

své účasti, včetně 

OSVČ

Osoby výsledek 0 31.12.2014 1 31.12.2023 -

Indikátor byl stanoven na základě konzultace s žadateli, které plánuje MAS 

podpořit. Očekává se, že po ukončení účasti cílových osob v projektu, bude 1 

znevýhodněná osoba do 6 měsíců zaměstnána.

10211*

Počet sociálních 

podniků vzniklých díky 

podpoře, které fungují 

i po skončení podpory

Organizace výstup 0 - 1 - -
Plnění tohoto indikátoru nevykazuje příjemce podpory ani MAS, ale je sledován z 

úrovně ŘO OPZ po 12 měsících od ukončení podpory.

Specifický cíl 1.3 

Podpora 

zaměstnanosti

Opatření 1.3.1 

Zavádění sociálního 

podnikání ve 

venkovských oblastech 

ZAM 2 3 2.3.1



 

60000
Celkový počet 

účastníků
Osoby výstup 0 31.12.2014 130 31.12.2023 -

Indikátor byl stanoven na základě průzkumu potřeb v území MAS a dle  

projektových záměrů žadatelů.MAS plánuje podpořit cca 5 projektů, které jsou 

zaměřeny na pořádání příměstských táborů v době školních prázdnin. Hodnota 

indikátoru vychází z dostupné kapacity jednotlivých zařízení, která byla stanovena 

na 44 osob, je zde zohledněn fakt, že tábor mohou navštívit některé děti 2x či 

sourozenci. Hodnotu odhadujeme na 26 podpořených osob. Tábory se budou 

zpravidla pořádat 3 týdny v roce po dobu tří let. Cílová hodnota indikátoru byla 

stanovena na 130 účastníků.

50001

Kapacita podpořených 

zařízení péče o děti 

nebo vzdělávacích 

zařízení

Osoby výstup 0 31.12.2014 44 31.12.2023 -

Indikátor byl stanoven na základě průzkumu potřeb v území MAS a dle  

projektových záměrů žadatelů.  V rámci plánované podpory  4  žadatelů  na 

realizaci příměstkých táborů byla zjištěna okamžitá kapacita u NNO na 12 

dětí/zařízení a u obcí na 10 dětí/zařízení. Výpočet cílové hodnoty: (2 žadatelé x 12 

dětí) + (2 žadatelé x 10 dětí) = 44 osob. 

62600

Účastníci, kteří získali 

kvalifikaci po ukončení 

své účasti

Osoby výsledek 0 31.12.2014 4 31.12.2023 -

Indikátor byl stanoven na základě konzultace s žadateli, které plánuje MAS 

podpořit. Očekává se, že po ukončení účasti cílových osob v projektu, získají 

kvalifikaci 4 osoby. 

62700

Účastníci zaměstnaní 

po ukončení své účasti, 

včetně OSVČ

Osoby výsledek 0 31.12.2014 6 31.12.2023 -

Indikátor byl stanoven na základě konzultace s žadateli, které plánuje MAS 

podpořit. Očekává se, že po ukončení účasti cílových osob v projektu, bude 

zaměstnáno 6 osob. 

62800

Znevýhodnění 

účastníci, kteří po 

ukončení své účasti 

hledají zaměstnání, 

jsou v procesu 

vzdělávání/odborné 

přípravy, rozšiřují si 

kvalifikaci nebo jsou 

zaměstnaní, a to i OSVČ

Osoby výsledek 0 31.12.2014 10 31.12.2023 -

Indikátor byl stanoven na základě konzultace s žadateli, které plánuje MAS 

podpořit. Očekává se, že po ukončení účasti cílových osob v projektu, bude 10 

znevýhodněných osob hledat zaměstnání nebo bude v procesu 

vzdělávání/odborné přípravy, bude si rozšiřovat kvalifikaci nebo bude zaměstnáno.

62900

Účastníci zaměstnaní 6 

měsíců po ukončení své 

účasti, včetně OSVČ

Osoby výsledek 0 31.12.2014 6 31.12.2023 -

Indikátor byl stanoven na základě konzultace s žadateli, které plánuje MAS 

podpořit. Očekává se, že po ukončení účasti cílových osob v projektu, bude 6 osob 

do 6 měsíců zaměstnáno.

2.3.132ZAM

Opatření 1.3.2 Podpora 

lokální zaměstnanosti 

formou prorodinných 

opatření a podpora 

aktérů na místní úrovni 

Specifický cíl 1.3 

Podpora 

zaměstnanosti


